[image: elizbig]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 16 марта 2016 года  					        № 223-п
       г. Елизово

Об утверждении порядка реализации
мер социальной  поддержки  граждан,
удостоенных  звания «Почетный
гражданин города Елизово»

В соответствии с Уставом Елизовского городского поселения, пунктом 3 статьи 8 Положения «О наградной системе Елизовского городского поселения», принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения №193 от 27 апреля 2007 года (с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Порядок реализации мер социальной поддержки граждан, удостоенных звания «Почетный гражданин города Елизово» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                          Д.Б. Щипицын

image1.jpeg